EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 006/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 062/2023

DISPENSA N° 004/2023.

CONTRATANTE: FUNDO MUL. DE SAÚDE DE ARAGUANÃ, CNPJ:12.035.302/0001-84

CONTRATADO: ALVES ENGENHERIA LTDA, CNPJ:34.838.793/0001-34, RUA VIELA, S/N, CASA-CENTRO,
CEP:77.855-000- ARAGUANÃ-TO.

OBJETO: Contratação de serviços de engenharia para elaboração de projetos básicos oriundos de recursos
municipais para execução dos projetos executivos alimentação do sistema governamental com informações de
medições  de  obras-  SISMOB;  controle  e  fiscalização  de  obras  conforme  necessidades  e  demandas  do  Fundo
Municipal de Saúde de Araguanã.

VALOR:  O  valor  total  deste  contrato  será  de  R$21.000,00(vinte  e  um  mil  reais)  em  12  parcelas  de
R$1.750,00(hum mil e setecentos e cinquenta reais)

ASSINAM ESTE CONTRATO: LUCAS GOMES LIMA  E ALVES ENGENHARIA LTDA.

VIGÊNCIA: 16/01/2023 A 31/12/2023

LUCAS GOMES LIMA

GESTOR MUL. DO FUNDO DE SAÚDE